LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION EEUATDEZIEASJG?H

CONSIDERANDO

Que el SINDICATO DE CHOFERES PROFESIONALES DEL
CANTON GUALACEO, provincia del Azuay, se encuentra
conmemorando el TRIGESIMO ANIVERSARIO de vida
instifucional;

Que la organizacidn ha realizado una vﬂlmsn actividad en relacién con la
biisqueda y apoyo a las :mr:m el mgdernizacion y tecnificacion de

SUS SOCI0S;

Que es deber del Congreso! Hmaf J:ﬂmaﬁﬁ:rm:tarm de la soberania y
voluntad popular, reconager y estimular I tabor de las organizaciones
gremiales que con su fecti quehicer, dignifican el trabajo de sus
miembros y procuran el adel; %}g"ml al Y prmmcml, 1A

En uso de sus atribuciones mnqﬂtudﬂnﬂes _yr legales,

ACUERDA

Felicitar a la Directiva y demds mm@bmsde! SINDICATO DE CHOFERES
PROFESIONALES DEL CANTON GUALACEO, al conmemorar su XXX
ANIVERSARIO de fundacién.

El sefior doctor BAYRON PACHECO ORDONEZ, Segundo Vicepresidente

del Congreso Nacional del Ecuador, entregard copin autdgrafa del presente
Acuerdo Legislativo, en el acto especial que se lleve a efecto.

Dado en la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, a los
veintisiete dias del mes de junio del afio dos mil siete.

o =

AL A



